

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos
1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų
skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.2-CPVA-K-738 „Nepriklausomi MTEP
projektai“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1
2 priedas

PROJEKTO NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ

Paraiškos kodas	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>
Pareiškėjo pavadinimas	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>
Projekto pavadinimas	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>
Projektą planuojama įgyvendinti: <i>Pažymima projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>	
<input type="checkbox"/> su partneriu (-iais) <input type="checkbox"/> be partnerio (-ių)	
<input type="checkbox"/> PIRMINĖ <input type="checkbox"/> PATIKSLINTA <i>(Žymima „Patikslinta“ tais atvejais, kai ši lentelė tikslinama po to, kai paraiška grąžinama pakartotiniam vertinimui.)</i> <i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>	

Prioritetinis projektų atrankos kriterijaus (toliau – kriterijus) pavadinimas	Kriterijaus vertinimo aspektai ir paaiškinimai	Didžiausias galimas kriterijaus balas	Vertinimo metu suteiktų balų skaičius	Komentarai
1. Pareiškėjas turi patirties įgyvendinant verslo ir mokslo bendradarbiavimo MTEP projektus.	<p>Siekiant paskatinti mokslo ir verslo bendradarbiavimą, aukštesnis įvertinimas suteikiamas tiems projektams, kurių pareiškėjai įgyvendino ar įgyvendina verslo ir mokslo bendradarbiavimo MTEP projektus (pavyzdžiui, „Intelektas LT“, FP 7, Horizontas 2020 ir kt.).</p> <p>Vertinama tik pareiškėjo turima patirtis, partnerio patirtis nevertinama.</p> <p>Aukštesnis įvertinimas (balų skaičius) skiriamas atsižvelgiant į tai:</p> <p>1) keliuose tarptautiniuose verslo ir mokslo bendradarbiavimui</p>	30		

	<p>skirtuose MTEP projektuose pareiškėjas yra dalyvavęs (už dalyvavimą viename projekte skiriami 5 balai, 2-3 projektuose – 10 balų, 4 ir daugiau projektų – 15 balų);</p> <p>2) keliuose nacionaliniuose verslo ir mokslo bendradarbiavimui skirtuose MTEP projektuose pareiškėjas yra dalyvavęs (už dalyvavimą viename projekte skiriamas 1 balas, 2-3 projektuose – 3 balai, 4 ir daugiau projektų – 5 balai);</p> <p>3) kokios finansinės apimties verslo ir mokslo bendradarbiavimui skirtuose MTEP projektuose pareiškėjas yra dalyvavęs. Verslo ir mokslo bendradarbiavimui skirtų MTEP projektų finansinę apimtį sudaro bendra projektų vertė, įskaitant skirtą finansavimą ir nuosavą pareiškėjų ir (arba) partnerių įnašą (už dalyvavimą projektuose, kurių vertė siekia iki 500 000 eurų (įskaitytinai), skiriam 3 balai; už dalyvavimą projektuose, kurių vertė viršija 500 000 eurų ir siekia iki 1 000 000 eurų (įskaitytinai), – 6 balai; už dalyvavimą projektuose, kurių vertė viršija 1 000 000 eurų, – 10 balų). Ūkio subjektų užsakomi MTEP darbai nėra vertinami kaip verslo ir mokslo bendradarbiavimui skirti MTEP projektai.</p> <p>Balai sumuojami. Vertinimas apima dalyvavimo patirtį nuo 2007 metų iki paraiškos pateikimo.</p> <p>Verslo ir mokslo bendradarbiavimui skirti MTEP projektai suprantami kaip tokie MTEP projektai, kuriuose dalyvavo bent vienas privatus juridinis asmuo. Nacionaliniais projektais laikomi projektai finansuoti/finansuojami iš Lietuvos Respublikos biudžeto, 2017–2013 m. ES struktūrinės paramos ir (ar) 2014–2020 m. ES fondų investicijų lėšų.</p>			
<p>2. Pareiškėjas ir (arba) partneris prisideda prie projekto įgyvendinimo nuosavu įnašu.</p>	<p>Prioritetas suteikiamas tiems projektams, kuriuose pareiškėjas ir (arba) partneris prisideda prie projekto įgyvendinimo ne mažiau kaip 20 procentų visų tinkamų finansuoti išlaidų. Aukštesnis įvertinimas suteikiamas tiems projektams, kurie prie projekto tinkamų finansuoti išlaidų prisideda daugiau:</p> <p>1) prie projekto įgyvendinimo prisidedant 20 – 25 (įskaitytinai) procentų skiriama 20 balų;</p>	30		

	<p>2) prie projekto įgyvendinimo prisidedant daugiau nei 25 proc. skiriama 30 balų.</p> <p>Vertinamas bendro pareiškėjo ir partnerio nuosavo įnašo santykis su projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma.</p>			
<p>3. Projekte numatytų MTEP darbų naujumas ir aktualumas.</p>	<p>Vertinimo metu būtina įsitikinti, kad projektas yra orientuotas į naujų žinių ir (arba) technologijų kūrimą ir įgyvendinant veiklas sprendžiama aktuali mokslinė ir (arba) eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros problema.</p> <p>MTEP darbais kuriamų žinių naujumas ir aktualumas vertinami pagal sukurtų žinių svarbą (išrikiuota nuo mažiausios iki didžiausios svarbos):</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Europos rinkos produkto patobulinimui – 8 balai; 2) Pasaulinės rinkos produkto patobulinimui – 11 balų; 3) Naujo produkto Europos rinkai sukūrimui – 14 balų; 4) Naujo produkto pasaulinei rinkai sukūrimo – 17 balų; 5) Gamybos technologijos patobulinimui – 20 balų; 6) Gamybos technologijos mažinančios gamybos kaštus sukūrimui – 23 balai; 7) Naujos gamybos technologijos sukūrimui – 26 balai; 8) Kuriant ateities technologiją – 29 balai; 9) Proveržio technologijos sukūrimui – 32 balai; 10) Naujos mokslo ar pramonės šakos, verslo proceso atsiradimui – 35 balai. <p>Aukščiau nurodytos sąvokos apibrėžtos Aprašo 4 punkte.</p> <p>Jeigu MTEP projektas skirtas kelių skirtingos žinių svarbos produktų/technologijų/mokslo ar pramonės šakos/verslo procesų sukūrimui, suteikiami numatyti balai, atsižvelgiant į didžiausios svarbos produktą/technologiją/mokslo ar pramonės šaką/verslo procesą.</p>	35		
<p>4. Projektas prisideda prie bent vieno Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategijos tikslo ir veiksmų plano</p>	<p>Papildomai skatinami tie projektai, kurie prisideda prie bent vieno Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategijos (toliau – ES BJRS) tikslo ir veiksmų plano prioritetinės srities „Inovacijos“ ir (arba) „Švietimas“ įgyvendinimo.</p>	5		

<p>prioritetinės srities „Inovacijos“ ir (arba) „Švietimas“ įgyvendinimo.</p>	<p>Jeigu projektas prisideda prie bent vieno ES BJRS tikslo ir veiksmų plano prioritetinės srities „Inovacijos“ ir (arba) „Švietimas“ įgyvendinimo, skiriami 5 balai, priešingu atveju skiriama 0 balų.</p> <p>ES BJRS patvirtinta Europos Komisijos (toliau – EK) 2009 m. birželio 10 d. komunikatu Nr. COM(2009) 248 final ir skelbiama EK svetainėje adresu http://ec.europa.eu/regional_policy/lt/policy/cooperation/macros-regional-strategies/baltic-sea/library/#1, ES BJRS veiksmų planas, patvirtintas EK 2015 m. rugsėjo 10 d. sprendimu Nr. SWD(2015)177 final ir skelbiamas EK svetainėje adresu http://ec.europa.eu/regional_policy/lt/policy/cooperation/macros-regional-strategies/baltic-sea/library/#1</p>			
Suma:		100		
Minimali privaloma surinkti balų suma:		41		

(paraiškos vertinimą atlikusios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

(data)

(vardas ir pavardė, parašas, jei pildoma popierinė versija)